Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões > i

(Rubrica do Presidente)

Cachopíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de Qojg

PRESIDENTE:.

PERl

1° SECRETÁRIO: RVíO

DO A  Qf)QO
V'^^-P'^ESIDENTE:

d U mOrfA 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO '■ ^■fk.-k^- 'rfò26/30J3
INICIATIVA:

(Si'/: hoílla/y,
HISTÓRICO:

^0iíüde. o tí^üio ^'SMíko

de
de MvAa 010.

CuQyU- 8

vQ- rSPlSO]\'^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

/ /r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: I ^ ! o20^3
APROVADO POR. .

"S/U^IANIMiqADE I [abstençãoX

I  I ABSTENÇÃOADE

PRESIDENTE:
REJEITADO POR:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 2^12019

DOCUMENTO: ppl"
PROTOCOLO GEjR/lL: ̂  ̂ ̂
NÚMERO PRÓPRIO: "

DATA PROTOCOLO: o^O(0^[AC\

CONCEDE O TITULO "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 262/2012, destinada a homenagear
trabalhadores rurais de elevado conceito moral perante a sociedade, ao Sr. DELTON DE
AVELLAR CRISTO

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 17 de maio 2019.

W MARVIUyFERNA

Vereacror
APROVADO

UNAISMM}DAD€

ÍI^DD./sÍÍSvNÇÂO
sessAO

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

' ■
^Blpgtô

-'.«. %. ;iii H I I I n li % í i\ \ i »i *■ »:kA'^.ii
•*"■> S '• " , » M X : N « • j: ! ' » í * V , '» 11 • "V í • > -, , Íf fíjpísf >»;' \>í>V^M"»<%»N\< n>^. \ | l»l Si ) ■•>>' • '

X, i. AR i I í»«" V X \t H »x i-if >4 Vjiiu } I \« s 9
lip»0-.
i*"

W&W^i' ' mm

■
"

— fiHtiwwww. t iW«.3Wiiw^a w
««*®«f,.:,„JWI|. m:,:

ii«

55^^-. ... • ■ ,r-;
■"■. " ■•';%T" A,...-.. A

•  * -• ' ^
w . .AH

p.>>
riWrtpWM

Ül l^i|ÍI:WBj^*:i>
t*#»y% g#.. taiéisw*»*

»r»SJf-Íl»#4ê

gSpIfllTO SANTO

ag
%i.11
1^

.  ,

M •

mm^rn

PU

i
p

isi
•
§
¥

^
 T-

S
S
»

i
s

?

g
o
a

^
1
1

^
5
1

i
S
t
l
i

í"i
fils

m»

s
-
i
t

I
é.

<
1

jji •
"

o
 i
z
f

o
§
í
^

«
3

ô
o
"

»
 j
 ■»

Is
if

sss
•#

o
 <

 u

r
ii.l^

M
C

-

\r i
'

IO
 : C

I
 ̂